۱۴۰۱ است که به نوعی حجت را بر آنها که جویای حق و حقیقت اند، تمام کرد.
وحید جلیلوند بعد از »چهارشــنبه ۱۹ اردیبهشــت« و »بــدون تاریخ، بدون
امضا«، ســومین فیلم خــود را براســاس فیلمنامه ای از خــودش با تهیه کننده
همیشــگی آثارش، علی جلیلوند ســاخته که اولین نمایش آن سپتامبر ۲۰۲۲

)شهریور ۱۴۰۱( در هفتادونهمین جشنواره بین المللی فیلم ونیز بود.
در واقع فیلم ســال ۱۴۰۰ و یک سال قبل از اعتراضات ۱۴۰۱ ساخته شده
که به زعم نگارنده و چه بسا سازندگان این اثر، هنوز خطوط قرمز برخورد قهرآمیز

این چنین درهم نشکسته بود.
از همیــن رو پرداختن به تردیدهای یک مأمور و موقعیت بحرانی او که درگیر